
QinifimiaeÑadow,fikeiálk 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

2013 AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1813 

'621 

SALTA, 23 de mayo de 2013 

EXP-EXA N° 8041/2013 

RESCD-EXA: 244/2013 

VISTO la RESD-EXA N° 092/2013, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 11 de marzo de 2013; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 27 de marzo del cte. 
año, resuelve homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 092/2013, emitida por Decanato, 
mediante la cual se convocó a Inscripción de Interesados para proveer por Evaluación 
de Antecedentes, Entrevista y Clase de Oposición, dos (2) cargos de Tutores Pares, para 
la asignatura Introducción a la Matemática, de las carreras de: Licenciatura en Energías 
Renovables (plan 2005), Licenciatura en Física (plan 2005), Profesorado en Matemática 
(plan 1997) y Tecnicatura Electrónica Universitaria (plan 2006), de esta Unidad 
Académica, con una retribución fija de seiscientos pesos ($600) mensuales y una carga 
horaria semanal de diez (10) horas. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a la Comisión Permanente de Ingreso, a la Comisión 
Asesora, al Departamento de Matemática, a la Secretaria Académica y de Investigación 
de esta Facultad y a la Dirección de Mesa de Entradas. Cumplido, archívese. 

NM 
lv 

2 

:11,  

mg. MAR 
SEGFETARIO DE 

MIMAD 

LO E DANIL GEA 
Y BIENESTAR 

SUMAS - UNE* 
D • N O 

FACULTAD De cs. EXACTAS - UNSe 


	Page 1

